0

UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N 0 ,35 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 FSD/01 0198,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.04.98, a servidora [RIS
FERRARI da função de Coordenadora do Cursos de Mestrado/Doutorado em
Ciências da Saúde (FG-2) da Faculdade de Ciências da Saúde.

Brasília-DF, Z3 	de /v1g  co 	de 1998.

LAUROMORHV
Reitor